关于举办郑州师范学院学习贯彻
党的十九届四中全会精神视频集中培训班的通知

各党总支：
为深入学习领会习近平总书记在十九届四中全会上的重要讲话精神，学习《中共中央关于坚持和完善中国特色社会主义制度，推进国家治理体系和治理能力现代化若干重大问题的决定》，切实把党员、干部的思想和行动统一到全会精神上来，更加扎实地把全会确定的各项目标任务全面落实到位，根据省委组织部、市委组织部有关通知精神（豫组电〔2020〕36号、郑组通〔2020〕47号），经学校党委研究，决定举办全校学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
全体处级干部、科级干部
二、培训时间
2020年8月24日至31日期间
三、培训地点
各党总支党员活动室（会议室）

四、培训方式
以党总支为单位，组织干部收看学习辅导视频。
鉴于常态化疫情防控形势，本次培训采取视频教学形式，集中观看《郑州市学习贯彻党的十九届四中全会精神视频学习专题教材》（讲座内容见附件1）。
五、有关要求
1.各党总支要高度重视，把学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训作为重要政治任务来推进落实，主要领导要亲自组织、带头学习，务求取得实效。
2.参训学员要端正学习态度，自觉遵守纪律，按时参加学习，不得无故缺席。对于未参加视频集中培训班的干部，各党总支要及时安排补训，并于9月10日前将补训情况上报学校党委组织部，确保学习培训全覆盖。
3.培训期间严格考勤，为保证视频集中培训效果，将采取两种签到方式。一是运用全市统一的二维码进行“双签到”（见附件2），即每次集中培训课前、课后分别组织扫码签到；二是现场书面签到（见附件3）。
4.开班前，安排人员到学校党委组织部（综合楼912室）拷贝“视频学习资料”（共2.68G），并《将学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班课程安排》（附件4）按要求报送学校党委组织部。培训结束后，3日内将培训总结、签到表等报送学校党委组织部。

附件1：学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班课程目录
附件2：学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班双签到二维码
附件3：学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班签到表
附件4：学习贯彻党的十九届四中全会精神视频集中培训班课程安排（模版）

中共郑州师范学院委员会组织部
2020年8月12日

1

附件1：

学习贯彻党的十九届四中全会精神
视频集中培训班课程目录

	序  号
	课程内容
	主讲人

	1
	开创“中国之治”新境界的宣言书——党的十九届四中全会《决定》解读
	许耀桐
中央党校教授、博士生导师

	2
	关于国家治理现代化的几个问题——学习党的十九届四中全会精神
	李志勇
中央党校科学社会主义教研部教授

	3
	坚持和完善党的领导制度体系，提高党科学执政、民主执政、依法执政水平
	洪向华
中央党校督学组
督学、教授

	4
	坚持和完善中国特色社会主义制度，推进国家治理现代化——党的十九届四中全会精神解读
	周文彰
中共中央党校教授、
博士生导师

	5
	坚持和完善社会主义基本经济制度——党的十九届四中全会精神学习体会
	曹  立
中央党校经济学教研部副主任、教授

	6
	坚持和完善党和国家监督体系，强化对权力运行的制约和监督
	刘　春
中央党校教授、博士
生导师

附件2：

学习贯彻党的十九届四中全会精神
视频集中培训班双签到二维码

[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\1597284825(1).png]

说明：1.请使用最新版本的微信，扫描二维码进行签到，按表单要求如实填写，如定位无法使用，请打开本人手机的定位功能，再扫描二维码进行定位。2.建议将本页打印出来，方便现场扫码签到。

附件3：
             党总支学习贯彻党的
十九届四中全会精神视频集中培训班签到表
培训内容：
时    间：                地    点：
	序号
	姓名
	职务
	签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：1.须加盖党总支印章；2.序号、姓名、职务列事先打印，签字列现场手填；
3.可根据应培训实际人数增减行数或另附页。

附件4：
             党总支学习贯彻党的十九届四中全会精神
视频集中培训班课程安排（模版）
	培训内容
	培训时间
	培训地点

	第一讲  开创“中国之治”新境界的宣言书——党的十九届四中全会《决定》解读

	第二讲  关于国家治理现代化的几个问题——学习党的十九届四中全会精神

	第三讲  坚持和完善党的领导制度体系，提高党科学执政、民主执政、依法执政水平

	第四讲  坚持和完善中国特色社会主义制度，推进国家治理现代化——党的十九届四中全会精神解读

	第五讲  坚持和完善社会主义基本经济制度——党的十九届四中全会精神学习体会

	第六讲  坚持和完善党和国家监督体系，强化对权力运行的制约和监督

注：1.各党总支开班前须确定课程安排，加盖公章后报学校党委组织部（电子版发送至zzb@zznu.edu.cn）；
2.《郑州市学习贯彻党的十九届四中全会精神视频学习专题教材》（共六讲）为必修内容，各党总支也可
结合实际情况增加相应学习内容，一并列入课程安排。
image1.png